
 

муниципальное  автономное общеобразовательное  учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа» с.Летка 

 

ПРИКАЗ 

 

29.02.2024     №47 

 

О приеме заявлений в 1 класс. 

 

В целях организации работы по приему заявлений в 1 класс, ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственной за прием и регистрацию заявлений в 1 класс секретаря 

учебной части Попову Т.В..  

2. Секретарю учебной части Поповой Т.В. принимать заявления в 1 класс в бумажной 

или электронной формах в два этапа: 

2.1. Первый — с 28 марта (с 9.00 часов) по 30 июня - для детей, которые имеют 

первоочередное право зачисления в школы, а также для детей, которые живут на территории 

закрепленных за МАОУ “СОШ” с. Летка.  

2.2. Второй — с 6 июля и до момента заполнения свободных мест, но не позднее 5 

сентября - для тех, кто не проживает на закрепленной территории за МАОУ “СОШ” с. Летка.  

3. Контроль за исполнением  данного приказа оставляю за собой. 

       

                Директор МАОУ «СОШ»с.Летка                                    В.Г.Кислицин 

 

                     Ознакомлена 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-03-19T09:43:14+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" С. ЛЕТКА




